
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Nr. 
10 

2 
13 
15 

8 
14 

7 
4 
6 

12 
17 
18 
11 
20 
19 
16 

9 
3 
1 
5 

Name 
SG Stern Fulda 
HCA Racing 
Dirty Sanchez 
Exige Racing by Belmo
SPORS audio Racing Te
Easy Riders 
Belmodi Fun 
audifreunde 
Leintal Motorsport 
HUNTER - RACING AVH
R.A.S.A. ft. J&T 
Eightball 
Thum-Design 
Turbo-Rotor Poland 
HESSISCH DYNAMITE R
RSM Racing 
HPRC FUN 
DEKRA 2 
DEKRA 1 
DEKRA 3 

Make Nat/State Sponsor Rnd. 
53 
53 
50 
50 
52 
52 
53 
52 
52 
42 
52 
53 
51 
51 
50 
51 
49 
33 
44 
44 

Beste Zeit 
1:04.054 
1:04.177 
1:04.953 
1:05.027 
1:05.362 
1:05.467 
1:05.519 
1:05.554 
1:05.585 
1:05.606 
1:05.611 
1:05.635 
1:05.710 
1:06.020 
1:06.104 
1:06.358 
1:06.953 
1:08.231 
1:08.469 
1:08.489 

Diff. 

0.123 
0.899 
0.973 
1.308 
1.413 
1.465 
1.500 
1.531 
1.552 
1.557 
1.581 
1.656 
1.966 
2.050 
2.304 
2.899 
4.177 
4.415 
4.435 

Abstand 

0.123 
0.776 
0.074 
0.335 
0.105 
0.052 
0.035 
0.031 
0.021 
0.005 
0.024 
0.075 
0.310 
0.084 
0.254 
0.595 
1.278 
0.238 
0.020 

In Rd. 
43 
46 
49 
50 
50 
47 
53 
46 
52 
40 
49 
46 
13 
48 
50 
14 
6 

28 
44 
44 

km/h 
58,338 
58,226 
57,531 
57,465 
57,171 
57,079 
57,034 
57,003 
56,976 
56,958 
56,954 
56,933 
56,868 
56,601 
56,529 
56,313 
55,812 
54,767 
54,577 
54,561 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

6-Stunden Rennen Juni 2014 
6-Stunden 

Zeittraining 

Qualifikation gestartet um 9:59:37 

Vogelsbergring 1,038 Km 

21.06.2014 10:00 


